
5 گردشگری

بــرج آزادی« در قالــب پرونده ی 
زنجیــره ای از میراث معمــاری معاصر 
کشــور، برای ثبت در فهرســت میراث 
جهانــی آمــاده می شــود. در نامه ای که 
معاون میراث فرهنگی وزارتخانه میراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
بــه مشــاور و مدیرکل حوزه ریاســت 
وزارتخانه نوشــته، تاکید کرده است که 
هر چند ثبــت جهانی برج آزادی به دلیل 
محدودیت ها در ســهمیه، نیازمند زمان 
بیشــتری است، اما قطعا این برج تاریخی 
همراه با تعدادی از میراث معماری کشور 
در اولویت های ثبت جهانی قرار می گیرد.
در این نامه، محمدحســن طالبیان، 
خطاب به ابراهیمی - مشــاور مونسان - 
آورده اســت: »در خصوص پیشنهاد ثبت 
برج آزادی تهران در فهرست میراث جهانی 
یونسکو، ثبت زنجیره ای میراث معماری 

معاصر کشور در اولویت برنامه های این 
معاونت قرار داشته و کمیته ای کارشناسی 
متشــکل از صاحبنظران معماری معاصر 
در ســتاد وزارت در حال بررســی آثار 
شاخص معماری معاصر به جهت تطبیق 

با معیارهای ثبت جهانی است.
در این راستا مجموعه ارزشمند برج 
آزادی از جملــه آثاری اســت که به طور 
ویژه در این ثبــت زنجیره ای مطمح نظر 

)مدنظر( قرار دارد. 
لازم به ذکر است نظر به محدودیت 
ســهمیه کشــورها برای معرفی آثار در 
جهــت ثبت در فهرســت میراث جهانی 
نهایی این امر نیازمند زمان بیشتر خواهد 

بود.«
برج آزادی که ســال ۱۳۴۹ توسط 
حســین امانت، به عنوان نماد ایران مدرن 
و برای یادبود جشــن های ۲۵۰۰ ســاله 

پهلوی در غرب تهران ســاخته شــد، تا 
قبل از انقاب اســامی با نام برج شهیاد 
شــناخته و بعد از انقــاب به برج آزادی 

تغییر نام داد. 
عملیات ســاخت برج در ۱۱ آبان 
ســال ۱۳۴۸ آغاز شد و پس از ۲۸ ماه کار 

در ۲۴ دی ماه ســال ۱۳۵۰ با 
نام برج شهیاد به بهره برداری 
رسید. معماری برج تلفیقی 
از معمــاری هخامنشــی، 
ساســانی و نمادهایــی از 

معماری پس از اســام 
در ایران است. 

این برج آزادی در اسفند سال ۱۳۵۰ 
به پیشنهاد مدیرکل محافظت آثار باستانی 
و بناهای تاریخی، توســط وزیر فرهنگ 
و هنر وقت، در فهرســت آثار ملی کشور 

ثبت شد.
 بعــد از تغییر نام برج بــه آزادی، 
وزرات فرهنگ و ارشاد اسامی، 
نظــارت بر ایــن مجموعه را بر 

عهده گرفت. 
ایــن مجموعه در ســال 
و  فرهنــگ  وزرات  از   ۱۳۸۲
ارشــاد اســامی جدا شد و به 

بنیاد رودکی واگذار شد.

گروه گردشگری - برای اجرای طرح 
بوم گردی و کمپینگ عشایری در کهگیلویه 
وبویراحمد از صد میلیون تا ۲ میلیارد تومان 

تسهیات کم بهره پرداخت می شود.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی این استان در 
بازدید از منطقه گردشگری دشت لاله های 
واژگــون، واحد های بــوم گردی و کمپ 

عشــایری منطقه تســوج شهرستان چرام 
گفت: این منطقه پتانسیل گردشگری خاص 

و منحصر به فردی دارد.
مجید صفائی هدف از سفر خود به این 
منطقه را شناسایی ظرفیت های گردشگری 
منطقه عنوان کرد و افزود: دشــت لاله های 
واژگون در ســال های گذشته به ثبت ملی 
رسیده و برای حمایت سرمایه گذاران این 

طر حها آمادگی کامل داریم.
وی اضافــه کــرد: به تمام ســرمایه 
گذارانی که قصد ســرمایه گذاری در زمینه 
بوم گردی و احداث کمپ عشایری در این 
منطقه را دارند تسهیات کم بهره پرداخت 

می شود.
آقای صفایی گفت: برای اجرای طرح 
بــوم گردی از صد میلیــون تا ۵۰۰ میلیون 
تومان و در زمینه ایجاد کمپینگ عشــایری 

از ۵۰۰ میلیــون تومان تــا ۲ میلیارد تومان 
تسهیات پرداخت می شود.

وی ادامه داد: به عشــایر منطقه نیز در 
صورتی که آمادگی راه اندازی کارگاه های 
صنایع دســتی داشته باشــند از ۱۵ میلیون 
تومان تا ۵۰۰ میلیون تومان تسهیات با بهره 

کم پرداخت می شود.
صفائی بــا بیان اینکه تاکنون ۶ واحد 
بوم گردی در استان ایجاد شده است، گفت: 
تــا پایان امســال ۱۵ واحد بــوم گردی در 

کهگیلویه وبویراحمد ایجاد می شود.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی کهگیلویه 
وبویراحمد گفت: تصمیم داریم با معرفی 
منطقه گردشگری آبشــار المون و جذب 
ســرمایه گــذار، این منطقه را بــه یکی از 
قطب های گردشگر پذیر استان تبدیل کنیم.

گروه گردشگری - عباس آذرپیکان، 
معــاون فنــی و مهندســی اداره کل بنادر و 
دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: اسکله 
گردشگری با هدف بهره مندی بیشتر جامعه از 
سواحل و پتانسیل های گردشگری و تعامل 
بیشتر شهر و بندر در چابهار احداث می شود. 
عباس آذرپیکان، معاون فنی و مهندسی اداره 
کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
در گفت و گو با عصرهامون با اشاره به وجود 

جاذبه هــای منحصر در ســواحل چابهار، 
گفت: با توجه بــه موقعیت و ظرفیت های 
گردشگری دریایی و ساحلی بزرگترین بندر 
اقیانوسی کشور، این سواحل ظرفیت تبدیل 
شدن به قطب گردشگری کشور را دارد.وی 
ادامه داد: بنابراین در راستای مسئولیت های 
اجتماعی سازمان بنادر و دریانوردی و تعامل 
شــهر و بندر، همچنین به منظور نفع و بهره 
مندی اجتماعی از ظرفیت های گردشگری، 

ســاخت این نوع اسکله در سواحل چابهار 
در دســتور کار قــرار گرفته اســت.به گفته 
این مقام مســئول، مراحل ســاخت اسکله 
گردشگری پس از انجام مطالعات جانمایی 
توســط ســازمان بنادر و دریانوردی و اداره 
کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
آغــاز خواهد شــد.آذرپیکان گفت: در این 
راســتا در نشستی با حضور مهدی کامیاب، 
مجری طرح و مدیر توسعه زیرساخت های 

مسافری و گردشگری دریایی سازمان بنادر 
و دریانوردی و یونس حقانی، شــهردار بندر 
چابهار  پتانسیل های گردشگری بندر چابهار 
بررســی شد.وی خاطرنشــان کرد: بررسی 
طرح های ایجاد زیرســاخت ها در سواحل 
شهر چابهار با حضور مدیر توسعه زیرساخت 
های گردشگری سازمان بنادر و دریانوردی 
از دیگر اقدام هایی اســت که در این راســتا 

انجام شد.

انتظار »آزادی« برای جهانی شدن

اسکله گردشگری در بندر چابهار احداث می شود

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی؛

پرداخت تسهیلات ویژه به سرمایه گذاران بوم گردی

گروه گردشگری -  رستوران و تالار 
هتل ها نزدیک به سه ماه در رسته مشاغل 
پرخطر قــرار گرفته بودند و این دوران را 
در تعطیلی به سر می بردند. هتلداران از این 
وضع شاکی بودند چون گردش مالی قابل 

توجهی از خدمات رستوران و تالارهای 
پذیرایی داشتند. حالا رییس جمهور مجوز 
بازگشــایی رستوران هتل ها را داده است. 
حســن روحانی در جلسه روز شنبه ستاد 
مقابله با کرونا اعام کرد که رســتوران ها 

بعد از ماه مبــارک رمضان در چارچوب 
پروتکل های بهداشتی فعالیت های خود 

را از سر می گیرند.
رئیس جمهور درباره فعالیت هتل ها 
نیز گفت: در این ایام هتل ها کاما بســته 

نیستند، صرفا قسمت رستوران آنها بسته 
بود. هتل ها باز بودند و مردم می توانستند به 
هتل بروند و حتی می توانستند به رستوران 
هتــل بگویند که غذا را برایشــان به اتاق 
هتل بیاورد امــا بعد از ماه مبارک رمضان 

رستوران هتل ها نیز فعال خواهد شد.
وزارت بهداشــت در راهنمای گام 
دوم مقابلــه با کرونا کــه فروردین ماه ۹۹ 
تنظیم کــرده، مراکز عرضــه کننده مواد 
غذایی از جمله رســتوران ها و تالارهای 
پذیرایی را کــه یکی از مکان های پخش 
کننده آلودگی دانســته، ملــزم به رعایت 
فاصله گذاری کرده است. وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
هم در دســتورالعمل »سفر هوشمند« که 
اردیبهشــت ماه، پس از رفع محدودیت 
ترددهای بین استانی، اباغ کرد، از هتل ها 
خواسته در بخش کافه و رستوران و محل 
های عمومی تر مثل لابی، فاصله یک و نیم 

متری را رعایت کنند.
اما وزارت بهداشت چه الزامات 
دیگری برای رســتوران ها تعیین 

کرده است:
اســتفاده از سیســتم تهویه و یا باز 

گذاشتن پنجره ها.
درصورتــی که مواجهــه چهره به 
چهره ناگزیر باشــید باید در حداقل زمان 
ممکن خدمات رســانی صورت گیرد تا 

صف تشکیل نشود.
حداقل فاصله بیــن میزها یک متر 
باشد. اجتناب از تماس کارکنان با یکدیگر 
از جمله دست دادن. اجتناب از تجمع در 
محیــط کار از جمله رختکن، آبدارخانه، 

انبار و یا اطراف محیط کار.
در صــورت فعــال بــودن اتــاق 
اســتراحت کارکنان و شــاغان، رعایت 
فاصله ایمن حداقل یک متر رعایت شود.

ضرورت استفاده از محاف یا شیلد 
های محافظتی یا ایجاد حفاظ شیشــه ای 

بین متصدیان رستوران و مشتریان.

اســتفاده از محافظ یا شــیلد های 
محافظتی برای میز صندوق دار و نوار نقاله 
متحرک یا پیشخوان فروش بین مشتری و 

متصدی، ضرورت دارد.
چیدمان میز غذا خوری و نشســتن 
مشتری طوری باشد که فاصله حداقل یک 

متر رعایت شود.

دریافــت وجه نقد ممنوع اســت و 
پرداخت باید آناین صورت گیرد.

کاهش تراکم جمعیــت در محیط 
رستوران )۵۰ درصد ظرفیت(.

مشــتریان  از  بهداشــت  وزارت 
خواســته ضمــن حفظ رعایــت فاصله 
حداقــل تا یک متر از متصدیان و کارکنان 
رســتوران، از تماس با محیط های آلوده 
اجتناب کنند و مدام دســت های خود را 
مطابق آنچه سازمان جهانی بهداشت تعیین 
کرده است، بشویند. این وزارتخانه محیط 
های رســتورانی را به آموزش کارکنان و 
آگاهی بخشی مشتریان با نصب تابلو، ملزم 

کرده است.  
در سایر کشــورها نیز رستوران ها 
عاوه بر رعایت پروتکل هایی این چنین، 
ســعی دارند با نصب برچســب، تابلو و 
عائمــی، مشــتریان را آگاه تر کنند و در 

محیط ها داخلی و بیرونی رستورانها با خط 
کشــی هایی، مرز بین مشتریان از یکدیگر 
در زمان انتظار و صف را مشــخص کنند. 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی نیز در دستورالعمل دیگری 
با عنوان »سفر هوشمند«، بخشی را به نحوه 
فعالیت رســتوران هتل ها اختصاص داده 

کــه چنین ضوابطی را برای از ســرگیری 
فعالیت، تعیین کرده است:

با توجه بــه ایام خلوتی و به منظور 
تمرکــز خدمات بهداشــتی دسترســی 
مهمانان بــه تمام فضای نشــیمن لابی، 
رستوران یا صبحانه خوری به نحو شایسته 
محدود شــود یا تا حد ممکن از خدمات 

روم سرویس استفاده شود.
میزهای رستوران و صبحانه خوری 
با فاصله یک و نیم متر از یکدیگر چیدمان 
شوند و از دیوارها، پرده ها، میز صندوق و 
امثالهم حداقل یک و نیم متر فاصله داشته 

باشند.
کف ســالن دو بار در روز بوســیله 
زمین شــور آغشــته به مواد ضدعفونی، 

گندزدایی شود.
منوهای رستوران قابل نظافت بوده 
و مرتب ضدعفونی شــوند و همراه منو 

محلول ضدعفونی دســت به مهمان داده 
شــود تا در صورت تمایل دست خود را 

ضدعفونی کند.
ظروف، تجهیــزات و لوازم اضافی 
درمعــرض آلودگــی محدود شــوند، 
رومیــزی ها و لچکی هــا جمع آوری تا 
امکان گندزدایی سطح میزها فراهم شود 
یا می توان از پوشــش های یکبار مصرف 

استفاده کرد.
تمام ظروف بازگشتی از میز مهمان 
حتی در صورت استفاده نشدن، با آب گرم 

شسته شود.
بوفه سالاد و غذا در این ایام تعطیل 
شــود و اقام خوراکی طبق استاندارد و 
درجــه هتل به صورت بســته بندی و در 

ظروف یک نفره ارایه شود.
نان به صورت بسته بندی در کیسه یا 

سلفون کشیده و قرار داده شود.
حتــی الامــکان از ظــروف یکبار 

مصرف استفاده شود.
دمای پخت اســتاندارد موادغذایی 

رعایت شود.
تاحد امکان زنجیره انتقال گرم برای 
مواد غذایی تامین شود که تا زمان سرو در 

رستوران گرم بماند.
باتوجه به نظریه ماندگاری طولانی 
مدت ویروس روی ســطوح اســتیل، در 
گندزدایی تجهیزات استیل در آشپزخانه 
ها دقت بیشــتری شــود. در زمان انتقال 
ظرف حاوی غذا از آشپزخانه تا رستوران 
دقت لازم برای پیشگیری از آلودگی ثانویه 

رعایت شود.
زمان فعالیت روم سرویس افزایش 
یابد تا در حدامکان مســافران در اتاق از 

خدمات غذا و نوشیدنی استفاده شود.

گروه گردشگری - وزیر میراث فرهنگی 
گفت: یکی از ضعف های عمده  صنایع دســتی، 
نبود یک انجمن ملی یا منطقه ای است، باید این 
اتفاق در صنایع دســتی رخ دهد و هر چه زودتر 

انجمن های حرفه ای استانی و ملی شکل گیرد.
علی اصغر مونســان وزیر میراث فرهنگی 
در جلسه نشست تشکل های فعال صنایع دستی 
که، با حضور معاون صنایع دســتی و سرپرست 
معاونت ســرمایه گذاری و امور مجلس وزارت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
در ســالن فجر برگزار شــد، گفت: امیدواریم 
کســب وکارها در این شرایط سخت رونق پیدا 
کنــد، چندی اســت که در حوزه گردشــگری 
شــورای هماهنگی را تشکیل دادیم. عاقه مند 
بودم تا به شــکل مستقیم درخصوص فعالیت و 

مشکات فعالان این حوزه را بشنوم.
وزیــر میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دســتی گفت: تشــکل های گردشگری 
نظرات متفاوتی داشــتند، اما این شورا موجب 
ایجاد هماهنگی و هم سویی بهتر میان فعالان این 

حوزه شــد و توانستیم نظرات و مشکات آن ها 
را از نزدیک بشنویم و برای رفع آن اقدام کنیم.

وی بیــان کرد: بــا یکی از تشــکل های 
گردشــگری به یکی از بازارهای هدف خود به 
کشور عمان رفتیم و این سفر بسیار موفقیت آمیز 
بود و موجب شــد آمارهای ورودی گردشگران 
عمان به کشور تا سه برابر به دلیل اقدامات خوبی 
که مانند لغو روادید انجام دادیم، افزایش پیدا کند، 
برگزاری نشست های رو در رو در عمان توسط 
فعالان حوزه گردشــگری اجرا شد. این تجربه 
باعث شد تا این موضوع را با یکی از فعالان دیگر 
گردشــگری در چین برگزار کنیم در این زمینه 
نیز موفق عمل کردیــم که موجب افزایش آمار 
گردشگران چینی شد، متأسفانه با موضوع کرونا 

این امر متوقف شد.
مونســان افزود: همگرایی خوبی در این 
جلســات میان وزارتخانــه و بخش خصوصی 
ایجاد شــده است و به شکل مرتب و ماهی یک 

بار این جلسات برگزار می شود.
وی تأکیــد کرد: انجمن حرفه ای ملی باید 

شــکل بگیرد و معاون صنایع دستی و سرپرست 
معاونت ســرمایه گذاری و امور مجلس وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای 

تشکیل هر چه زودتر این انجمن اقدام کنند.
وزیــر میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی افزود: تشکیل این انجمن موضوع 
مهمی است و طی یک ماه آینده باید انجام شود تا 
انسجام خوبی در حوزه صنایع دستی اتفاق بیفتد 
و بتوانیم مشــکات آن ها را بشنویم و رفع کنیم، 
همچنین اقدامات خود را برای این حوزه مطرح 
کنیم. این جلســات از این به بعد ماهی یک بار 

برگزار می شود و ادامه پیدا خواهد کرد.
وی بیان کرد: با توجه به شرایط پیش آمده 
معلوم نیست تا چه زمانی ویروس کرونا وجود 
دارد به این دلیل باید در گام نخســت در حوزه 
گردشگری و صنایع دستی بر روی بازار داخلی 
تمرکز کنیم.مونســان از برگزاری جشنواره ملی 
صنایع دســتی پس از ایام کرونا توسط معاونت 
صنایع دستی خبر داد و افزود: اگر لازم باشد برای 
حمایت از هنرمندان، جشنواره های صنایع دستی 

زیــادی را با فواصل زمانــی کم برگزار می کنیم 
تــا دوباره شــاهد رونق فــروش محصولات 

صنایع دستی باشیم.
وی دربــاره معــاف مالیاتــی هنرمندان 
صنایع دســتی گفت: در سال ۹۹ معافیت مالیاتی 
برای هنرمندان صنایع دستی همانند سال گذشته 
ادامــه دارد.در این نشســت پویــا محمودیان 
معاون صنایع دســتی کشور افزود: روز شنبه ۲۷ 
اردیبهشــت ۹۹ متأســفانه در معبد هندوها در 
شــهر بندرعباس آتش ســوزی اتفاق افتاد و ۲۱ 
غرفه صنایع دستی ما دچار حریق شد این اتفاق 
ناخوشــایند و ناراحت کننده بود از همان ابتدا 
وقوع حادثه با تأکید مونسان پیگیری ها را شروع 
کردیم و امیدوار هستیم که بتوانیم هر چه زودتر به 
جامعه هنرمندانی که بیشتر آن ها از بانوان توانمند 
استان هرمزگان بودند و درگیر این مسئله هستند، 
کمک کنیم.وی افزود: نخستین جلسه از سلسله 
نشست هایی اســت که با تأکید دکتر مونسان با 
فعالان حوزه صنایع دســتی برگزار شد و درباره 
آثار اقتصادی کرونا در حوزه صنایع دستی بحث 

و گفت وگو شد.محمودیان تصریح کرد: یکی از 
بندهای مشــخص در خصوص شرح وظایف 
معاونت صنایع دســتی که وزیر به این معاونت 
اباغ کرده است، بحث نهادسازی در سطح ملی 
است که به صورت مشخص از مطالبات مونسان 
اســت. در همین راستا نامه ای را به تمام استان ها 
ارســال و از آن ها درخواست کردیم با توجه به 
ظرفیت هــای قانونی که در ایــن حوزه وجود 
دارد و بــا بهره گیری از این ظرفیت ها و مقررات 
بالادستی نظیر بند چ ماده چهار قانون حمایت از 
هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی مصوب سال 
۱۳۹۶ مجلس شورای اسامی، فرهنگ سازی، 
بسترسازی و تمهیدات لازم را برای اجرای هرچه 
زودتر شــکل گیری نهادهای ملی ابتدا در سطح 
استانی و ملی بیندیشیم و این کار را به عنوان یکی 
از شاخص های عملکردی معاونت صنایع دستی 
اســتانی در نظر گرفتیم، امیدوار هســتیم که در 
آینده ای نه چندان دور شاهد نهادهای ملی قوی 

در حوزه صنایع دستی کشور باشیم.«
میراث فرهنگــی،  وزارت  آمادگــی 

گردشگری و صنایع دســتی برای مطرح کردن 
مشــکات صادراتی هنرمندان صنایع دستی در 

وزارت امور خارجه
ساســان تاجگردون سرپرست معاونت 
وزارت  مجلــس  امــور  و  ســرمایه گذاری 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: 
رویکرد وزارت امور خارجه صادرات کالاهای 
ایرانی اســت و هــر دو هفته یک بار در روزهای 
دوشــنبه به ریاســت غامرضا انصاری معاون 
دیپلماســی اقتصادی وزیر امور خارجه درباره 

بررسی مشکات حوزه صادراتی وزارتخانه ها 
تشــکیل جلســه می دهد ما نیز آمادگی داریم تا 
در این جلسات مشــکات هنرمندان و فعالان 

صنایع دستی را مطرح کنیم.
در ادامه فعالان حوزه صنایع دستی درباره 
مشــکات خود در حوزه بیمه صنایع دســتی، 
مالیات، صادرات صنایع دستی، مواد اولیه، تولید 
و فروش مطرح و راهکارهای خود را برای رونق 
و رفع مشکات به وجود آمده ناشی از ویروس 

کرونا ارائه کردند.

مونسان در نشست با فعالان صنایع دستی کشور؛

انجمن های حرفه ای ملی و استانی صنایع دستی شکل بگیرد

رییس جمهور دستور بازگشایی رستوران هتل ها و سایر رستوران ها را بعد از ماه مبارک رمضان داد. قرار است رستوران ها براساس 
پروتکل های بهداشتی خدمات بدهند، اما این پروتکل ها چه حد و مرزهایی را تعیین کرده اند؟

رئیس جمهور درباره فعالیت هتل ها نیز گفت: در این ایام هتل ها 
کاملا بسته نیستند، صرفا قسمت رستوران آنها بسته بود. هتل ها 
باز بودند و مردم می توانستند به هتل بروند و حتی می توانستند 
به رستوران هتل بگویند که غذا را برایشان به اتاق هتل بیاورد اما 
بعد از ماه مبارک رمضان رستوران هتل ها نیز فعال خواهد شد.

رستوران یکی ازارکان مهم گردشگری؛

چگونه در رستوران ها 
از خطر کرونا 
در امان بمانیم؟
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت تیسا کیش در نظر دارد اجرای  عملیات تاسیسات الکتریکال 
یکی از برج های مسکونی واقع در پروژه رویای کیش در جزیره 
کیــش را  به صورت مترمربع زیربنا به متراژ حدودی 19،700 مترمربع از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، متقاضیان با 
معرفی نامه رسمی از تاریخ 99/03/07 تا پایان وقت اداری 99/03/11 جهت 

دریافت اسناد مناقصه به نشانی زیر مراجعه نمایند.
دفتر تهران: خیابان احمدقصیر)بخارست(-خیابان هشتم-پلاک 11-طبقه 

اول-واحد دبیرخانه
دفتر کیش: روبروی ساحل مرجان- قطعه VC168-پروژه رویای کیش- 

دفتر کارفرما
شماره تماس: 2-88538601-021 یا 076-4421752-5

شــرکت تیسا کیش در نظر دارد اجرای عملیات  برخی از آیتم های 
مکانیکال شــامل آبرسانی و سیســتم فاضلاب یکی از برج های 
مســکونی واقع در پروژه رویای کیش در جزیره کیش را از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، متقاضیان با معرفی 
نامه رســمی از تاریخ 99/03/07 تا پایان وقت اداری 99/03/11 جهت دریافت 

اسناد مناقصه به نشانی زیر مراجعه نمایند.
دفتر تهران: خیابان احمدقصیر)بخارســت(-خیابان هشتم-پلاک 11-طبقه 

اول-واحد دبیرخانه
دفتر کیش: روبروی ســاحل مرجان- قطعه VC168-پروژه رویای کیش- 

دفتر کارفرما
شماره تماس: 2-88538601-021 یا 076-4421752-5


